节能、环保、节水产品认证企业获证信息公告

二〇一三年第十二期（总第294期）

计算机

制造商：华硕电脑股份有限公司

获证规格型号：S550C, V550C, R550C 规格：19VDC 3.42A （电源适配器：ADP-65AW A, ADP-65GD B, EXA1203YH, PA-1650-78, ADP-65JH BB, EXA0703YH, AD887520）（产品类型: A; 能效等级: 1级）

证书编号：CQC13701091021

生效日期：2013-04-12

有效期至：2016-04-12

品牌：ASUS

计算机

制造商：同方（深圳）云计算技术股份有限公司

获证规格型号：XD8600  ：19VDC 1.58A （电源适配器：GA40SC2-1902100、A12-030N1A）  
（产品类型：A，能效等级:1级）

证书编号：CQC13701090188

生效日期：2013-04-12

有效期至：2016-04-12

品牌：清华同方

计算机

制造商：戴尔（中国）有限公司

获证规格型号：D01D（产品类型：A，能效等级:2级）, OptiPlex XE DT （产品类型：B，能效等级:2级）: 100-240VAC 50/60Hz 6.0A

证书编号：CQC13701090851

生效日期：2013-04-08

有效期至：2016-04-08

品牌：DELL

计算机

制造商：戴尔（中国）有限公司

获证规格型号：D01S（产品类型：A，能效等级:2级）,  OptiPlex XE SFF（产品类型：B，能效等级:2级）: 100-240VAC 50/60Hz  5A

证书编号：CQC13701090852

生效日期：2013-04-08

有效期至：2016-04-08

品牌：DELL

计算机

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：ThinkPad X230s-01,ThinkPad X230s-02,ThinkPad X230s-03, ThinkPad X230s-04,
ThinkPad X230s-05,ThinkPad X230s-06,ThinkPad X230s-07,ThinkPad X230s-08,
ThinkPad X230s-09,ThinkPad X230s-10,ThinkPad X230s-11,ThinkPad X230s-12, 
ThinkPad X230s-13,ThinkPad X230s-14,ThinkPad X230s-15,ThinkPad X230s-16,

ThinkPad X230s-17,ThinkPad X230s-18, ThinkPad X230s-19

（产品类型：A，能效等级:2级）
:20VDC, 2.25A/3.25A/4.5A
(电源适配器： ADLX45NCC3A,ADLX45NDC3A,ADLX45NLC3A,ADLX65NCC3A,ADLX65NDC3A,ADLX65NLC3A,
ADLX90NCC3A,ADLX90NDC3A,ADLX90NLC3A,)

（产品类型：A，能效等级:2级）

证书编号：CQC13701091062

生效日期：2013-04-12

有效期至：2016-04-12

品牌：lenovo

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：光宝科技股份有限公司

获证规格型号：Series PPP009L-E 输入：100-240VAC 50-60Hz 1.6A 输出：3.33A +19.5VDC 或 3.5A +18.5VDC

证书编号：CQC13701090777

生效日期：2013-04-10

有效期至：2016-04-10

品牌：hp

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：光宝科技股份有限公司

获证规格型号：PA-1151-11VA 输入：100-240VAC, 2.0 A, 50-60 Hz；输出：+19.5 VDC/7.7 A

证书编号：CQC13701091074

生效日期：2013-04-12

有效期至：2016-04-12

品牌：lenovo

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：光宝科技股份有限公司

获证规格型号：PA-1650-93 输入:100-240Vac, 50-60Hz, 1.7A 输出:3.42A,19Vdc

证书编号：CQC13701090944

生效日期：2013-04-10

有效期至：2016-04-10

品牌：ASUS

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：台达电子工业股份有限公司

获证规格型号：ADP-18FW A,
输入: AC 100-240V,0.4A, 50-60Hz; 输出: DC 12V/1.5A

证书编号：CQC13701091055

生效日期：2013-04-12

有效期至：2016-04-12

品牌：lenovo

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：台达电子工业股份有限公司

获证规格型号：型号: DA65NM111-00; 
输入: 交流100-240V/1.6A, 50-60Hz；输出: 19.5Vdc/3.34A.

证书编号：CQC13701091059

生效日期：2013-04-12

有效期至：2016-04-12

品牌：Dell

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：台达电子工业股份有限公司

获证规格型号：型号: HSTNN-DA12S; 
输入: 交流100-240V 3.5A, 50-60Hz；输出: 19.5Vdc/11.8A.

证书编号：CQC13701091060

生效日期：2013-04-12

有效期至：2016-04-12

品牌：hp

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：台达电子工业股份有限公司

获证规格型号：型号: DA65NM111-00; 
输入: 交流100-240V/1.6A, 50-60Hz；输出: 19.5Vdc/3.34A.

证书编号：CQC13701091067

生效日期：2013-04-12

有效期至：2016-04-12

品牌：Dell

打印机

制造商：上海中沧电子技术有限公司

获证规格型号：AR970P，AR980，AR990,AR950,AR960,AR999 ：185-240VAC 50-60Hz 1A（能效等级:1级）

证书编号：CQC13701090850

生效日期：2013-04-10

有效期至：2016-02-27

品牌：Arisastar

打印机

制造商：上海中沧电子技术有限公司

获证规格型号：CT730K,CT735K，CT770K,CT750K，CT760K，CT780K，CT880K
 ：185-240VAC 50-60Hz 1A（能效等级:1级）

证书编号：CQC13701090849

生效日期：2013-04-10

有效期至：2016-02-27

品牌：沧田金税

复印机

制造商：圣度有限公司

获证规格型号：N702, N707, N701, N706, N700, N705 220-240 VAC; 50/60 Hz; 6.5 A（能效等级:1级）

证书编号：CQC12701071159

生效日期：2013-04-12

有效期至：2015-05-18

品牌：SINDOH

复印机

制造商：株式会社理光

获证规格型号：MP 2001L: 220-240VAC, 50/60Hz, 8A（能效等级：1级）

证书编号：CQC13701089759

生效日期：2013-04-11

有效期至：2016-04-11

品牌：RICOH

显示器

制造商：Hewlett-Packard Company

获证规格型号：HP EliteDisplay E221 Monitor  ；  输入：100-240V~，1.2A,50/60Hz（能效等级:1级）

证书编号：CQC13701091063

生效日期：2013-04-12

有效期至：2016-04-12

品牌：hp

显示器

制造商：Hewlett-Packard Company

获证规格型号：HP ProDisplay P201 LCD Monitor  ；  输入:100-240VAC ，1.0A， 50/60Hz
（能效等级:1级）

证书编号：CQC13701091064

生效日期：2013-04-12

有效期至：2016-04-12

品牌：hp

显示器

制造商：冠捷显示科技(北海)有限公司

获证规格型号：195LM00001 输入：100-240VAC 50/60Hz 1.5A （能效等级:1级）

证书编号：CQC13701090977

生效日期：2013-04-12

有效期至：2016-04-12

品牌：AOC

显示器

制造商：同方股份有限公司

获证规格型号：LE24BW-D 100-240VAC 60/50Hz 0.8A（能效等级:1级）

证书编号：CQC13701091061

生效日期：2013-04-12

有效期至：2016-04-12

品牌：清华同方

显示器

制造商：明基电通有限公司

获证规格型号：GL2450-B 输入：100-240VAC 50/60Hz 1.20A（能效等级:1级）

证书编号：CQC13701091056

生效日期：2013-04-12

有效期至：2016-04-12

品牌：BenQ

显示器

制造商：明基电通有限公司

获证规格型号：DS461PMN 100-240VAC 50/60Hz 2.5A（能效等级:1级）

证书编号：CQC13701090978

生效日期：2013-04-11

有效期至：2016-04-11

品牌：BenQ

显示器

制造商：武汉艾德蒙科技股份有限公司

获证规格型号：236LM00013：100-240VAC,或179-240VAC，50/60Hz，1.5A  （能效等级:1级）

证书编号：CQC13701091054

生效日期：2013-04-12

有效期至：2015-12-31

品牌：Great Wall

不间断电源

制造商：东莞市乐科电子有限公司

获证规格型号：

	型号
	交流输入
	交流输出
	输出容量

	M1-G10kVA，M1A-G10kVA
	3Φ：380Vac，50Hz，16A

1Φ：220Vac，50Hz，48A
	3Φ：380Vac，50Hz，15A

1Φ：220Vac，50Hz，45A
	10kVA

/8kW

	M1-G20kVA，M1A-G20kVA
	3Φ：380Vac，50Hz，32A

1Φ：220Vac，50Hz，96A
	3Φ：380Vac，50Hz，30A

1Φ：220Vac，50Hz，90A
	20kVA

/16kW

	M1-G30kVA，M1A-G30kVA
	3Φ：380Vac，50Hz，48A

1Φ：220Vac，50Hz，144A
	3Φ：380Vac，50Hz，45A

1Φ：220Vac，50Hz，135A
	30kVA

/24kW

	M1-G40kVA，M1A-G40kVA
	3Φ：380Vac，50Hz，64A

1Φ：220Vac，50Hz，192A
	3Φ：380Vac，50Hz，60A

1Φ：220Vac，50Hz，180A
	40kVA

/32kW

	M1-G50kVA，M1A-G50kVA
	3Φ：380Vac，50Hz，80A

1Φ：220Vac，50Hz，240A
	3Φ：380Vac，50Hz，75A

1Φ：220Vac，50Hz，225A
	50kVA

/40kW

	M1-G60kVA，M1A-G60kVA
	3Φ：380Vac，50Hz，96A

1Φ：220Vac，50Hz，288A
	3Φ：380Vac，50Hz，90A

1Φ：220Vac，50Hz，270A
	60kVA

/48kW

	M1-G70kVA，M1A-G70kVA
	3Φ：380Vac，50Hz，112A

1Φ：220Vac，50Hz，336A
	3Φ：380Vac，50Hz，105A

1Φ：220Vac，50Hz，315A
	70kVA

/56kW

	M1-G80kVA，M1A-G80kVA
	3Φ：380Vac，50Hz，128A

1Φ：220Vac，50Hz，384A
	3Φ：380Vac，50Hz，120A

1Φ：220Vac，50Hz，360A
	80kVA

/64kW

	M1-G90kVA，M1A-G90kVA
	3Φ：380Vac，50Hz，144A

1Φ：220Vac，50Hz，432A
	3Φ：380Vac，50Hz，135A

1Φ：220Vac，50Hz，405A
	90kVA

/72kW


证书编号：CQC13701091076

生效日期：2013-04-12

有效期至：2016-04-12

品牌：厚德乐科

不间断电源

制造商：东莞市乐科电子有限公司

获证规格型号：M1-G100kVA，M1A-G100kVA 交流输入:
3Φ：380Vac，50Hz，160A
1Φ：220Vac，50Hz，480A;
交流输出:
3Φ：380Vac，50Hz，150A
1Φ：220Vac，50Hz，450A;
输出容量:
100kVA/80kW

证书编号：CQC13701091075

生效日期：2013-04-12

有效期至：2016-04-12

品牌：厚德乐科

清水离心泵

制造商：广东省佛山水泵厂有限公司

获证规格型号：

	序号
	泵型号
	流  量

（m3/h）
	扬程

（m）
	比转速
	电机功率（kW）
	必需汽蚀余量

（m）
	泵效率

（%）
	节能评价值

（%）

	1
	KPS30-100
	160
	38.5
	103.9
	30
	4
	80.8
	80.8

	2
	KPS45-200P
	460
	29
	109.3
	55
	3
	84.8
	84.8

	3
	KPS50-100
	160
	50
	85.4
	37
	3.5
	79.6
	79.6

	4
	KPS65-150
	515
	64
	63.8
	132
	3
	79.1
	79.1

	5
	KPS70-150
	290
	62
	98.5
	75
	5
	82.8
	82.8

	6
	KPS80-100
	160
	78
	61.6
	55
	3.5
	74.6
	74.6

	7
	KPS95-125
	320
	106
	69.2
	160
	4.5
	78.7
	78.7

	8
	KPS140-150
	390
	135
	63.7
	250
	6
	78.3
	78.3

	9
	KPS15-200
	490
	14
	193.4
	30
	3.4
	85.6
	85.6

	10
	KPS25-200
	490
	24
	130.0
	45
	3.2
	85.6
	85.6

	11
	KPS30-150
	280
	35.5
	146.0
	45
	3.9
	84
	84

	12
	KPS45-150
	290
	41
	133.4
	45
	4.8
	84
	84

	13
	KPS45-200
	630
	37
	106.5
	90
	3.8
	84.4
	84.4

	14
	KPS125-200
	1350
	125
	62.6
	710
	5.5
	80.4
	80.4

	15
	KPS130-200
	640
	130
	41.8
	450
	4
	71.2
	71.2

	16
	KPS70-250
	780
	65
	77.7
	220
	4
	82.3
	82.3

	17
	KPS70-250P
	720
	55
	84.6
	185
	4
	83.3
	83.3

	18
	KPS75-250
	1440
	79
	91.2
	450
	6
	85.8
	85.8

	19
	KPS90-200
	800
	92
	60.6
	315
	4
	78.5
	78.5

	20
	KPS125-400
	2200
	125
	79.9
	1120
	7
	85.3
	85.3

	21
	KPS160-300
	2000
	160
	63.3
	1400
	7
	81.3
	81.3

	22
	KPS105-700
	8000
	93
	125.9
	2500
	8.5
	90.8
	90.8

	23
	KPS115-500
	3840
	104
	121.1
	1600
	9
	89.4
	89.4

	24
	KPS20-600
	3600
	38.5
	163.6
	500
	6
	89.4
	89.4

	25
	KPS20-700
	3950
	21.5
	200.4
	280
	4.5
	89.5
	89.5

	26
	KPS25-300
	1260
	31
	172.0
	132
	4.3
	86.9
	86.9

	27
	KPS30-250
	850
	31
	141.3
	90
	4.1
	86.1
	86.1

	28
	KPS35-300
	1260
	44
	132.3
	220
	5.3
	86.9
	86.9

	29
	KPS35-350
	1930
	36
	126.0
	280
	3.5
	88.1
	88.1

	30
	KPS50-1000
	15000
	52
	201.3
	2500
	8.5
	90
	90

	31
	KPS50-350
	1800
	52
	139.5
	355
	5.3
	88.1
	88.1

	32
	KPS50-500
	2900
	50
	120.7
	500
	6
	89
	89

	33
	KPS50-700
	5700
	49
	171.8
	1000
	8
	90.1
	90.1

	34
	KPS50-900
	9800
	48.5
	171.5
	1600
	9
	91
	91

	35
	KPS60-500
	3500
	55
	123.5
	710
	6
	89.3
	89.3

	36
	KPS70-400
	2350
	74
	122.3
	630
	7.5
	88.5
	88.5

	37
	KPS70-700
	5500
	76
	121.5
	1400
	7.5
	90
	90

	38
	KPS70-800
	9400
	73
	123.6
	2500
	8
	91
	91

	39
	KPS90-900
	13000
	91
	123.2
	4000
	8.5
	90
	90

	40
	KPS55-800
	7300
	56
	175.9
	1400
	8.5
	90.5
	90.5

	41
	KPS70-600
	4500
	65
	123.5
	1000
	7
	90
	90

	42
	KPS90-500
	3000
	86
	123.5
	800
	6.5
	89
	89

	43
	KPS20-800
	7500
	32.5
	202.5
	800
	7
	90.5
	90.5

	44
	KPS50-1200
	22000
	49
	203.3
	3550
	8
	90.5
	90

	45
	KPS45-1000
	13000
	59
	170.5
	2500
	8
	90
	90

	46
	KPS20-250
	860
	18
	213.6
	55
	4.1
	87
	86.4

	47
	KPS10-300
	720
	13
	249.5
	37
	4.8
	86.5
	85.6

	48
	KPS20-350
	1275
	16
	284.2
	75
	5
	87
	84.7

	49
	KPS10-500
	2150
	14
	270.1
	110
	3.6
	86.2
	86.2

	50
	KPS20-400
	2300
	20
	213.8
	185
	4.3
	88.3
	88.3

	51
	KPS20-900
	8000
	20
	240.0 
	630
	6
	90
	89.7

	52
	KPS20-1000
	12000
	21
	283.4 
	1000
	6.5
	90
	90


证书编号：CQC13701090598

生效日期：2013-04-09

有效期至：2016-04-09

品牌：肯富来

清水离心泵

制造商：广东省佛山水泵厂有限公司

获证规格型号：

	序号
	泵型号
	流  量

（m3/h）
	扬程

（m）
	比转速
	电机功率（kW）
	必需汽蚀余量

（m）
	泵效率

（%）
	节能评价值

（%）

	1
	KCP50X32-160
	23
	40
	53.2
	5.5
	2.4
	62.4
	62.4

	2
	KCP50X32-200
	23
	65
	37.0 
	11.00 
	2
	55.7
	55.7

	3
	KCP65X40-200
	36
	66
	45.7
	15
	2
	63
	62.5

	4
	KCP65X40-250
	36
	100
	33.5
	30
	2.2
	55
	55

	5
	KCP65X40-315
	36
	152
	24.5 
	45.00 
	2.4
	48.5
	48.5

	6
	KCP65X50-160
	36
	40
	66.5
	7.5
	2
	69
	68.9

	7
	KCP80X50-200
	70
	68
	62.3
	22
	2
	72
	71.4

	8
	KCP80X50-250
	70
	102
	46.0
	45
	2.2
	67
	66.4

	9
	KCP80X50-315
	70
	150
	34.4
	75
	2
	60.4
	60.4

	10
	KCP80X65-160
	70
	40
	92.8
	15
	2
	77
	76.6

	11
	KCP100X65-200
	140
	65
	91.2
	37
	3
	80
	79.4

	12
	KCP100X65-250
	140
	98
	67.0
	75
	3.2
	76
	75.4

	13
	KCP100X65-315
	140
	146
	49.7
	110
	2.6
	70.4
	70.4

	14
	KCP125X100-250
	280
	95
	97.0
	110
	3
	84
	82.6

	15
	KCP125X100-315
	280
	152
	68.2
	160
	4
	79
	78.7

	16
	KCP125X100-400
	140
	62
	47.2
	45
	1.8
	70
	69.4

	17
	KCP125X80-400
	90
	60
	38.8
	37
	1.5
	63.6
	63.6

	18
	KCP150X125-400
	252
	63
	62.6
	75
	2.2
	77
	76.7

	19
	KCP150X125-315
	252
	36
	95.3
	37
	2.2
	83
	82

	20
	KCP100X80-160
	140
	35
	145.1
	22
	2.8
	81.3
	81.3

	21
	KCP125X100-200
	280
	58
	140.5
	75
	3.6
	84
	83.9

	22
	KCP150X125-250
	252
	21
	142.7
	22
	2.2
	84
	83.5

	23
	KCP200X150-400
	400
	58
	83.9
	110
	3
	82
	81.5

	24
	KCP200X150-400
	400
	58
	83.9
	110
	3
	82
	81.5

	25
	KCP200X150-500
	400
	90
	60.4
	160
	3
	76.3
	76.3

	26
	KCP250X200-400
	630
	58
	105.3
	160
	3
	85
	84.5

	27
	KCP250X200-500
	650
	92
	77.3
	250
	4
	82.5
	82.1

	28
	KCP250X200-200
	550
	16
	263.9
	37
	4.2
	83.4
	83.4

	29
	KCP250X200-250
	630
	20
	238.9
	55
	3
	84.5
	84.5

	30
	KCP300X250-250
	1000
	19
	312.8
	75
	3.5
	84
	83.6

	31
	KCP300X250-315
	1000
	29
	227.8
	110
	4
	86.1
	86.1


证书编号：CQC13701090599

生效日期：2013-04-09

有效期至：2016-04-09

品牌：肯富来

三相配电变压器

制造商：湖南湘变电气有限责任公司

获证规格型号：S-M-30/10-NX2、S-M-50/10-NX2、S-M-63/10-NX2、S-M-80/10-NX2、S-M-100/10-NX2、S-M-125/10-NX2

证书编号：CQC13701090864

生效日期：2013-04-08

有效期至：2016-04-08

品牌：文星

三相配电变压器

制造商：湖南湘变电气有限责任公司

获证规格型号：S-M-160/10-NX2、S-M-200/10-NX2、S-M-250/10-NX2、S-M-315/10-NX2、
S-M-400/10-NX2、S-M-500/10-NX2

证书编号：CQC13701090865

生效日期：2013-04-08

有效期至：2016-04-08

品牌：文星

三相配电变压器

制造商：湖南湘变电气有限责任公司

获证规格型号：S-M-630/10-NX2、S-M-800/10-NX2、S-M-1000/10-NX2

证书编号：CQC13701090866

生效日期：2013-04-08

有效期至：2016-04-08

品牌：文星

三相配电变压器

制造商：陕西汉中变压器有限责任公司

获证规格型号：SCBH-200/10-NX1、SCBH-250/10-NX1、SCBH-315/10-NX1、SCBH-400/10-NX1、SCBH-500/10-NX1

证书编号：CQC13701090788

生效日期：2013-04-11

有效期至：2016-04-11

品牌：三环

三相配电变压器

制造商：陕西汉中变压器有限责任公司

获证规格型号：SCBH-630/10-NX1、SCBH-800/10-NX1、SCBH-1000/10-NX1、SCBH-1250/10-NX1

证书编号：CQC13701090789

生效日期：2013-04-11

有效期至：2016-04-11

品牌：三环

三相配电变压器

制造商：陕西汉中变压器有限责任公司

获证规格型号：S-M-30/10-NX2、S-M-50/10-NX2、S-M-80/10-NX2、S-M-100/10-NX2、S-M-125/10-NX2

证书编号：CQC13701090778

生效日期：2013-04-11

有效期至：2016-04-11

品牌：三环

三相配电变压器

制造商：陕西汉中变压器有限责任公司

获证规格型号：SCBH-1600/10-NX1、SCBH-2000/10-NX1

证书编号：CQC13701090791

生效日期：2013-04-11

有效期至：2016-04-11

品牌：三环

三相配电变压器

制造商：陕西汉中变压器有限责任公司

获证规格型号：S-M-160/10-NX2、S-M-200/10-NX2、S-M-250/10-NX2、S-M-315/10-NX2、S-M-400/10-NX2、S-M-500/10-NX2

证书编号：CQC13701090779

生效日期：2013-04-11

有效期至：2016-04-11

品牌：三环

三相配电变压器

制造商：陕西汉中变压器有限责任公司

获证规格型号：SCB-1600/10-NX2、SCB-2000/10-NX2、SCB-2500/10-NX2

证书编号：CQC13701090787

生效日期：2013-04-11

有效期至：2016-04-11

品牌：三环

三相配电变压器

制造商：陕西汉中变压器有限责任公司

获证规格型号：SCB-630/10-NX2、SCB-800/10-NX2、SCB-1000/10-NX2、SCB-1250/10-NX2

证书编号：CQC13701090786

生效日期：2013-04-11

有效期至：2016-04-11

品牌：三环

三相配电变压器

制造商：陕西汉中变压器有限责任公司

获证规格型号：SCB-200/10-NX2、SCB-250/10-NX2、SCB-315/10-NX2、SCB-400/10-NX2、SCB-500/10-NX2

证书编号：CQC13701090785

生效日期：2013-04-11

有效期至：2016-04-11

品牌：三环

三相配电变压器

制造商：陕西汉中变压器有限责任公司

获证规格型号：SBH-M-1250/10-NX1、SBH-M-1600/10-NX1

证书编号：CQC13701090784

生效日期：2013-04-11

有效期至：2016-04-11

品牌：三环

三相配电变压器

制造商：陕西汉中变压器有限责任公司

获证规格型号：SBH-M-630/10-NX1、SBH-M-800/10-NX1、SBH-M-1000/10-NX1

证书编号：CQC13701090783

生效日期：2013-04-11

有效期至：2016-04-11

品牌：三环

三相配电变压器

制造商：陕西汉中变压器有限责任公司

获证规格型号：SBH-M-160/10-NX1、SBH-M-200/10-NX1、SBH-M-250/10-NX1、SBH-M-315/10-NX1、SBH-M-400/10-NX1、SBH-M-500/10-NX1

证书编号：CQC13701090782

生效日期：2013-04-11

有效期至：2016-04-11

品牌：三环

三相配电变压器

制造商：陕西汉中变压器有限责任公司

获证规格型号：S-M-1250/10-NX2、S-M-1600/10-NX2

证书编号：CQC13701090781

生效日期：2013-04-11

有效期至：2016-04-11

品牌：三环

三相配电变压器

制造商：陕西汉中变压器有限责任公司

获证规格型号：S-M-630/10-NX2、S-M-800/10-NX2、S-M-1000/10-NX2

证书编号：CQC13701090780

生效日期：2013-04-11

有效期至：2016-04-11

品牌：三环

储水式电热水器

制造商：樱花卫厨(中国)股份有限公司

获证规格型号：SEH-4075A 40L, SEH-5075A 50L, SEH-6075A 60L, SEH-8075A 80L  220V~ 50Hz 3000W IPX4 0.8MPa

证书编号：CQC13701091022

生效日期：2013-04-11

有效期至：2016-04-11

品牌：樱花

储水式电热水器

制造商：樱花卫厨(中国)股份有限公司

获证规格型号：SEH-4015A 40L, SEH-5015A 50L, SEH-6015A 60L  220V~ 50Hz 3000W IPX4 0.8MPa

证书编号：CQC13701091023

生效日期：2013-04-11

有效期至：2016-04-11

品牌：樱花

储水式电热水器

制造商：樱花卫厨(中国)股份有限公司

获证规格型号：SEH-4001G 40L, SEH-5001G 50L, SEH-6001G 60L, SEH-8001G 80L, SEH-1001G 100L  220V~ 50Hz IPX4 0.8MPa 2500W

证书编号：CQC13701091024

生效日期：2013-04-11

有效期至：2016-04-11

品牌：樱花

单元式空气调节机

制造商：江苏春兰空调设备有限公司

获证规格型号：RF12W/AH; LF12W/AH; RF12W/BH; LF12W/BH

证书编号：CQC12701083016

生效日期：2013-04-12

有效期至：2015-10-29

品牌：春兰

单元式空气调节机

制造商：江苏春兰空调设备有限公司

获证规格型号：RF12W/A-E1;  LF12W/A-E1;  RF12W/B-E1;  LF12W/B-E1

证书编号：CQC12701083017

生效日期：2013-04-12

有效期至：2015-10-29

品牌：春兰

单元式空气调节机

制造商：江苏春兰空调设备有限公司

获证规格型号：RF28W/H; LF28W/H

证书编号：CQC12701083013

生效日期：2013-04-12

有效期至：2015-10-29

品牌：春兰

单元式空气调节机

制造商：江苏春兰空调设备有限公司

获证规格型号：RF12W/Q-E1;  LF12W/Q-E1

证书编号：CQC12701083018

生效日期：2013-04-12

有效期至：2015-10-29

品牌：春兰

单元式空气调节机

制造商：江苏春兰空调设备有限公司

获证规格型号：RF12W/QH; LF12W/QH

证书编号：CQC12701083015

生效日期：2013-04-12

有效期至：2015-10-29

品牌：春兰

单元式空气调节机

制造商：江苏春兰空调设备有限公司

获证规格型号：FRD260/S-E2;  FR260/S-E2;  FL260/S-E2

证书编号：CQC12701083012

生效日期：2013-04-12

有效期至：2015-10-29

品牌：春兰

冷水机组

制造商：宁波惠康实业有限公司

获证规格型号：HACHW-53

证书编号：CQC13701090909

生效日期：2013-04-11

有效期至：2016-04-11

品牌：惠康

冷水机组

制造商：浙江盾安人工环境股份有限公司

获证规格型号：FLRM360C, FLM360C

证书编号：CQC13701090354

生效日期：2013-04-08

有效期至：2016-04-08

品牌：盾安

冷水机组

制造商：约克广州空调冷冻设备有限公司

获证规格型号：YSPA0775H

证书编号：CQC13701091015

生效日期：2013-04-12

有效期至：2016-04-12

品牌：约克

冷水机组

制造商：约克广州空调冷冻设备有限公司

获证规格型号：YCAG033RSE50,YCAG033SSE50

证书编号：CQC13701091013

生效日期：2013-04-12

有效期至：2016-04-12

品牌：约克

冷水机组

制造商：约克广州空调冷冻设备有限公司

获证规格型号：YCAG040RSE50,YCAG040SSE50

证书编号：CQC13701091012

生效日期：2013-04-12

有效期至：2016-04-12

品牌：约克

冷水机组

制造商：约克广州空调冷冻设备有限公司

获证规格型号：YCAG028RSE50,YCAG028SSE50

证书编号：CQC13701091014

生效日期：2013-04-12

有效期至：2016-04-12

品牌：约克

冷水机组

制造商：约克（无锡）空调冷冻设备有限公司

获证规格型号：YKGCEVP95CRG/RT22、 YKGCEWP95CRG/RT22、 YKGCEXP95CRG/RT22、
YKGDEXP95CRG/RT22、 YKGDEVP95CSG/RU22、 YKGDEWP95CSG/RU22、
YKGDEXP95CSG/RU22、  YKGEEXP95CSG/RU22、 YKHDF4P95CSG/RT22、
YKH5FXP95CSG/RT22

证书编号：CQC13701089815

生效日期：2013-04-10

有效期至：2016-04-10

品牌：约克

冷水机组

制造商：约克（无锡）空调冷冻设备有限公司

获证规格型号：YRWCWCT4550C/22、 YRWCWDT4550C/22、 YRWDWBT4550C/22、 YRWDWCT4550C/22、 YRWDWDT4550C/22、 YRXBXBT4550C/22、 YRXCXCT4550C/22、 YRXCXDT4550C/22、 YRXDXCT4550C/22、 YRXDXDT4550C/22

证书编号：CQC13701090911

生效日期：2013-04-10

有效期至：2016-04-10

品牌：约克

冷水机组

制造商：约克（无锡）空调冷冻设备有限公司

获证规格型号：YKK8K3H95CUG/RO22、YKK8K4H95CUG/RN22、YKK9KQH95CTG/RN22、YKK0KQH95CTG/RN22、YKKCKQH95CTG/RM22

证书编号：CQC13701090912

生效日期：2013-04-10

有效期至：2016-04-10

品牌：约克

冷水机组

制造商：约克（无锡）空调冷冻设备有限公司

获证规格型号：YKGCEVP85CQG/RX22、YKGCEWP85CQG/RX22、YKGDEVP85CQG/RX22、YKGDEWP85CQG/RX22、YKGDEXP85CQG/RX22、YKGEEWP85CQG/RX22

证书编号：CQC13701090914

生效日期：2013-04-10

有效期至：2016-04-10

品牌：约克

多联式空调（热泵）机组

制造商：三菱重工海尔(青岛)空调机有限公司

获证规格型号：外机：RFC100TX 内机： RFT28TX-A、RFT36TX-A、
RFT40TX-A、RFT45TX-A、RFT50TX-A、RFT56TX-A、
RFUT22TX、
RFUT25TX、RFUT28TX、RFUT32TX、RFUT36TX、RFUT40TX、
RFUT40TX-L、RFUT45TX、RFUT45TX-L、RFUT50TX、
RFUT56TX、RFUT56TX-L  220V～50Hz  R410A

证书编号：CQC13701090817

生效日期：2013-04-09

有效期至：2016-04-09

品牌：海尔

多联式空调（热泵）机组

制造商：三菱重工海尔(青岛)空调机有限公司

获证规格型号：外机：RFC80TX 内机： RFT28TX-A、RFT36TX-A
、RFT40TX-A、RFT45TX-A、RFUT22TX、RFUT25TX、
RFUT28TX、RFUT32TX、RFUT36TX、RFUT40TX、RFUT40TX-L、
RFUT45TX、RFUT45TX-L、 220V～50Hz  R410A

证书编号：CQC13701090818

生效日期：2013-04-09

有效期至：2016-04-09

品牌：海尔

多联式空调（热泵）机组

制造商：大金空调（上海）有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC13701090950

生效日期：2013-04-10

有效期至：2016-04-10

品牌：大金

多联式空调（热泵）机组

制造商：大金空调（上海）有限公司

获证规格型号：室外机：RSQ350ABYN，
室内机：FSFSP28ABN，FSFSP56ABN，FSFSP71ABN，FSFSP80ABN，FSFSP100ABN，FSFSP125ABN，FSFSP140ABN，FSFP28ABN，FSFP40ABN，FSFP56ABN，FSFP71ABN，FSFP80ABN，FSFP100ABN，FSFP125ABN，FSFP140ABN，FSSP28ABN，FSSP40ABN，FSSP56ABN，FSSP71ABN，FSSP80ABN，FSSP100ABN，FSSP125ABN，FSSP140ABN，FSMP40ABN，FSMP56ABN，FSMP71ABN，FSMP140ABN

证书编号：CQC13701090907

生效日期：2013-04-10

有效期至：2016-03-27

品牌：大金

多联式空调（热泵）机组

制造商：大金空调（上海）有限公司

获证规格型号：室外机：RSQ300ABY，

室内机：FSFSP28AB，FSFSP56AB，FSFSP71AB，FSFSP80AB，FSFSP100AB，FSFSP125AB，FSFSP140AB，FSFP28AB，FSFP40AB，FSFP56AB，FSFP71AB，FSFP80AB，FSFP100AB，FSFP125AB，FSFP140AB，FSSP28AB，FSSP40AB，FSSP56AB，FSSP71AB，FSSP80AB，FSSP100AB，FSSP125AB，FSSP140AB，FSMP40AB，FSMP56AB，FSMP71AB，FSMP140AB
证书编号：CQC13701090908

生效日期：2013-04-10

有效期至：2016-04-10

品牌：大金

多联式空调（热泵）机组

制造商：大金空调（上海）有限公司

获证规格型号：室外机:NRZQB450Y1；

室内机:FJFP28LVC，FJFP36LVC，FJFP45LVC，FJFP56LVC，FJFP71LVC，FJFP80LVC，FJFP90LVC，FJFP100LVC，FJFP112LVC，FJFP125LVC，FJFP140LVC，FJDP90KMVC，FJDP140KMVC，FJDP22NVC，FJDP25NVC，FJDP28NVC，FJDP32NVC，FJDP36NVC，FJDP22PVC，FJDP25PVC，FJDP28PVC，FJDP32PVC，FJDP36PVC，FJDP40NVC，FJDP45NVC，FJDP50MVC，FJDP56MVC，FJDP63MVC，FJDP71MVC，FJDP22NMVC，FJDP25NMVC，FJDP28NMVC，FJDP32NMVC，FJDP36NMVC，FJDP40NMVC，FJDP45NMVC，FJDP22PMVC，FJDP25PMVC，FJDP28PMVC，FJDP32PMVC，FJDP36PMVC，FJDP50MMVC，FJDP56MMVC，FJDP63MMVC，FJDP71MMVC，FJDP22NNVC，FJDP25NNVC，FJDP28NNVC，FJDP32NNVC，FJDP36NNVC，FJDP40NNVC，FJDP45NNVC，FJDP50MNVC，FJDP56MNVC，FJDP63MNVC，FJDP71MNVC，FJDP22NMPVC，FJDP25NMPVC，FJDP28NMPVC，FJDP32NMPVC，FJDP36NMPVC，FJDP40NMPVC，FJDP45NMPVC，FJDP22PMPVC，FJDP25PMPVC，FJDP28PMPVC，FJDP32PMPVC，FJDP36PMPVC，FJDP50MMPVC，FJDP56MMPVC，FJDP63MMPVC，FJDP71MMPVC，FJDP22NNPVC，FJDP25NNPVC，FJDP28NNPVC，FJDP32NNPVC，FJDP36NNPVC，FJDP40NNPVC，FJDP45NNPVC，FJDP50MNPVC，FJDP56MNPVC，FJDP63MNPVC，FJDP71MNPVC，FJAP22MMVC，FJAP28MMVC，FJAP36MMVC，FJSP71MMVC，FJSP80MMVC，FJSP90MMVC，FJSP100MMVC，FJSP112MMVC，FJSP125MMVC，FJSP140MMVC，FJSP150MMVC，FJNP28MMVC，FJNP45MMVC，FJNP56MMVC，FJNP71MMVC，FJDP22QVC，FJDP25QVC，FJDP28QVC，FJDP32QVC，FJDP36QVC，FJDP40QVC，FJDP45QVC，FJDP50QVC，FJDP56QVC，FJDP71QVC，FJDP63QVC，FJDHP22QVC，FJDHP25QVC，FJDHP28QVC，FJDHP32QVC，FJDHP36QVC，FJDHP40QVC，FJDHP45QVC，FJDHP50QVC，FJDHP56QVC，FJDHP63QVC，FJDHP71QVC，FJDP22QPVC，FJDP25QPVC，FJDP28QPVC，FJDP32QPVC，FJDP36QPVC，FJDP40QPVC，FJDP45QPVC，FJDP50QPVC，FJDP56QPVC，FJDP63QPVC，FJDP71QPVC，FJDHP22QPVC，FJDHP25QPVC，FJDHP28QPVC，FJDHP32QPVC，FJDHP36QPVC，FJDHP40QPVC，FJDHP45QPVC，FJDHP50QPVC，FJDHP56QPVC，FJDHP63QPVC，FJDHP71QPVC，FJNP22MLVC，FJNP28MLVC，FJNP36MLVC，FJNP45MLVC，FJNP56MLVC，FJNP71MLVC，FJNP22MNVC，FJNP28MNVC，FJNP36MNVC，FJNP45MNVC，FJNP56MNVC，FJNP71MNVC，FJDP80QPVC，FJDP80QVC，FJDP90QPVC，FJDP90QVC，FJDP100QPVC，FJDP100QVC，FJDP112QPVC，FJDP112QVC，FJAP22NVC，FJAP28NVC，FJAP36NVC，FJEP22APVC，FJEP25APVC，FJEP28APVC，FJEP32APVC，FJEP36APVC，FJEP40APVC，FJEP45APVC，FJEP50APVC，FJEP56APVC，FJEP63APVC，FJEP71APVC
证书编号：CQC13701090951

生效日期：2013-04-10

有效期至：2016-04-10

品牌：大金

多联式空调（热泵）机组

制造商：富士通将军有限公司

获证规格型号：室内机：ASQA022ACH、ASQA028ACH、ASQA036ACH、ASQA040ACH、ASQE022ACH、ASQE028ACH、ASQE036ACH、ASQE040ACH、ASQA056ACH、ASQA022GCAH、ASQA028GCAH、ASQA036GCAH、ASQA040GCAH、ASQA056GCAH、ASQE022GCAH、ASQE028GCAH、ASQE036GCAH、ASQE040GCAH;以上室内机必须与富士通将军中央空调（无锡）有限公司生产的室外机AJQ112LALH配合使用

证书编号：CQC13701090934

生效日期：2013-04-10

有效期至：2014-11-16

品牌：FUJITSU

多联式空调（热泵）机组

制造商：富士通将军有限公司

获证规格型号：室内机：ASQA022ACH、ASQA028ACH、ASQA036ACH、ASQA040ACH、ASQE022ACH、ASQE028ACH、ASQE036ACH、ASQE040ACH、ASQA056ACH、ASQA071ACH、ASQA080ACH、ASQA022GCAH、ASQA028GCAH、ASQA036GCAH、ASQA040GCAH、ASQA056GCAH、ASQA071GCAH、ASQA080GCAH、ASQE022GCAH、ASQE028GCAH、ASQE036GCAH、ASQE040GCAH;以上室内机必须与富士通将军中央空调（无锡）有限公司生产的室外机AJQ140LALH配合使用

证书编号：CQC13701090936

生效日期：2013-04-10

有效期至：2014-11-16

品牌：FUJITSU

多联式空调（热泵）机组

制造商：富士通将军有限公司

获证规格型号：室内机：ASQA022ACH、ASQA028ACH、ASQA036ACH、ASQA040ACH、ASQE022ACH、ASQE028ACH、ASQE036ACH、ASQE040ACH、ASQA056ACH、ASQA071ACH、ASQA080ACH、ASQA022GCAH、ASQA028GCAH、ASQA036GCAH、ASQA040GCAH、ASQA056GCAH、ASQA071GCAH、ASQA080GCAH、ASQE022GCAH、ASQE028GCAH、ASQE036GCAH、ASQE040GCAH;以上室内机必须与富士通将军中央空调（无锡）有限公司生产的室外机AJQ160LALH配合使用

证书编号：CQC13701090933

生效日期：2013-04-10

有效期至：2014-11-16

品牌：FUJITSU

多联式空调（热泵）机组

制造商：富士通将军有限公司

获证规格型号：室内机：ASQA022ACH、ASQA028ACH、ASQA036ACH、ASQA040ACH、ASQE022ACH、ASQE028ACH、ASQE036ACH、ASQE040ACH、ASQA022GCAH、ASQA028GCAH、ASQA036GCAH、ASQA040GCAH、ASQA056GCAH、ASQA071GCAH、ASQA080GCAH、ASQE022GCAH、ASQE028GCAH、ASQE036GCAH、ASQE040GCAH、(以上室内机必须与富士通将军中央空调（无锡）有限公司生产的室外机：AJQ224LALH配合使用）

证书编号：CQC13701090935

生效日期：2013-04-10

有效期至：2015-05-29

品牌：FUJITSU

多联式空调（热泵）机组

制造商：青岛海信日立空调系统有限公司

获证规格型号：室外机：RAS-112FSVN1Q，

室内机：RPI-22FSNQH，RPI-28FSNQH，RPI-36FSNQH，RPI-40FSNQH，RPI-45FSNQH，RPI-50FSNQH，RPI-56FSNQH，RPI-63FSNQH，RPI-22FSNQL，RPI-28FSNQL，RPI-36FSNQL，RPI-40FSNQL，RPI-45FSNQL，RPI-50FSNQL，RPI-56FSNQL，RPI-63FSNQL， RPI-28FSNQLA，RPI-36FSNQLA，RPI-40FSNQLA，RPI-45FSNQLA，RPI-50FSNQLA，RPI-56FSNQLA，RPI-63FSNQLA，RPIZ-22FSNQD，RPIZ-25FSNQD，RPIZ-28FSNQD，RPIZ-32FSNQD，RPIZ-36FSNQD，RPIZ-40FSNQD，RPIZ-45FSNQD，RPIZ-50FSNQD，RPIZ-56FSNQD，RPIZ-63FSNQD，RPIZ-22FSNQD/P，RPIZ-25FSNQD/P，RPIZ-28FSNQD/P，RPIZ-32FSNQD/P，RPIZ-36FSNQD/P，RPIZ-40FSNQD/P，RPIZ-45FSNQD/P，RPIZ-50FSNQD/P，RPIZ-56FSNQD/P，RPIZ-63FSNQD/P，RPIZ-22FSNQ，RPIZ-25FSNQ，RPIZ-28FSNQ，RPIZ-32FSNQ，RPIZ-36FSNQ，RPIZ-40FSNQ，RPIZ-45FSNQ，RPIZ-50FSNQ，RPIZ-56FSNQ，RPIZ-63FSNQ，RPIZ-22FSNQS，RPIZ-25FSNQS，RPIZ-28FSNQS，RPIZ-36FSNQS，RPIZ-40FSNQS，RPIZ-22FSNQA/P，RPIZ-25FSNQA/P，RPIZ-28FSNQA/P，RPIZ-36FSNQA/P，RPIZ-40FSNQA/P，RPIZ-50FSNQA/P，RPIZ-56FSNQA/P，RPIZ-63FSNQA/P，RPIZ-22FSNQSA/P，RPIZ-25FSNQSA/P，RPIZ-28FSNQSA/P，RPIZ-36FSNQSA/P，RPIZ-40FSNQSA/P，RPIZ-22FSNQSA，RPIZ-25FSNQSA，RPIZ-28FSNQSA，RPIZ-36FSNQSA，RPIZ-40FSNQSA，RPIZ-22FSNQA，RPIZ-25FSNQA，RPIZ-28FSNQA，RPIZ-36FSNQA，RPIZ-40FSNQA，RPIZ-50FSNQA，RPIZ-56FSNQA，RPIZ-63FSNQA，RPIZ-22FSNQF/P，RPIZ-25FSNQF/P，RPIZ-28FSNQF/P，RPIZ-32FSNQF/P，RPIZ-36FSNQF/P，RPIZ-40FSNQF/P，RPIZ-45FSNQF/P，RPIZ-50FSNQF/P，RPIZ-56FSNQF/P，RPIZ-63FSNQF/P，RPIZ-22FSNQF，RPIZ-25FSNQF，RPIZ-28FSNQF，RPIZ-32FSNQF，RPIZ-36FSNQF，RPIZ-40FSNQF，RPIZ-45FSNQF，RPIZ-50FSNQF，RPIZ-56FSNQF，RPIZ-63FSNQF，RCI-28FSNQ，RCI-36FSNQ，RCI-40FSNQ，RCI-45FSNQ，RCI-50FSNQ，RCI-56FSNQ，RCI-63FSNQ，RPK-28FSNQ，RPK-40FSNQ，RPK-56FSNQ，RPK-63FSNQ，RCD-22FSN2Q，RCD-28FSN2Q，RCD-36FSN2Q，RCD-40FSN2Q，RCD-45FSN2Q，RCD-50FSN2Q，RCD-56FSN2Q，RCD-63FSN2Q，RPFI-28FSNQ，RPFI-40FSNQ，RPFI-56FSNQ
证书编号：CQC13701090860

生效日期：2013-04-09

有效期至：2015-05-22

品牌：日立

多联式空调（热泵）机组

制造商：青岛海尔空调电子有限公司

获证规格型号：室外机： RFC280MX4-A

室内机：RFUT18MX、RFUT22MX、RFUT25MX、RFUT28MX、RFUT32MX、RFUT36MX、RFUT40MX、RFUT42MX、RFUT45MX、RFUT50MX、RFUT56MX、RFUT63MX、RFUT71MX、RFUT80MX、RFUT90MX、RFUT112MX、RFUT125MX、RFUT140MX、RFUTD18MX、RFUTD22MX、RFUTD25MX、RFUTD28MX、RFUTD32MX、RFUTD36MX、RFUTD42MX、RFUTD40MX、RFUTD45MX、RFUTD50MX、RFUTD56MX、RFUTD63MX、RFUTD71MX、RFUTD80MX、RFUTD90MX、RFUTD112MX、RFUTD125MX、RFUTD140MX、RFTS18MX、RFTS22MX、RFTS25MX、RFTS28MX、RFTS32MX、RFTS36MX、RFTS40MX、RFTS45MX、RFTS50MX、RFTS56MX、RFTS63MX、RFTS71MX、RFTSA18MX、RFTSA22MX、RFTSA25MX、RFTSA28MX、RFTSA32MX、RFTSA36MX、RFTSA40MX、RFTSA45MX、RFTSA50MX、RFTSA56MX、RFTSA63MX、RFTSA71MX、RFTSD18MX、RFTSD22MX、RFTSD25MX、RFTSD28MX、RFTSD32MX、RFTSD36MX、RFTSD40MX、RFTSD45MX、RFTSD50MX、RFTSD56MX、RFTSD63MX、RFTSD71MX、RFTSAD18MX、RFTSAD22MX、RFTSAD25MX、RFTSAD28MX、RFTSAD32MX、RFTSAD36MX、RFTSAD40MX、RFTSAD45MX、RFTSAD50MX、RFTSAD56MX、RFTSAD63MX、RFTSAD71MX、RFUM56MX、RFUM71MX、RFUM80MX、RFUM90MX、RFUM100MX、RFUM112MX、RFUM125MX、RFUM140MX、RFUM150MX、RFUMD56MX、RFUMD71MX、RFUMD80MX、RFUMD90MX、RFUMD100MX、RFUMD112MX、RFUMD125MX、RFUMD140MX、RFUMD150MX、RFU80MX-B、RFU90MX-B、RFU100MX-B、RFU112MX-B、RFU125MX-B、RFU140MX-B、RFU150MX-B、RFUD80MX-B、RFUD90MX-B、RFUD100MX-B、RFUD112MX-B、RFUD125MX-B、RFUD140MX-B、RFUD150MX-B、RFU56MX-A、RFU71MX-A、RFU80MX-A、RFU90MX-A、RFU112MX-A、RFU140MX-A、RFUD56MX-A、RFUD71MX-A、RFUD80MX-A、RFUD90MX-A、RFUD112MX-A、RFUD140MX-A、RFT22MX、RFT25MX、RFT28MX、RFT32MX、RFT36MX、RFT40MX、RFT42MX、RFT45MX、RFT50MX、RFT56MX、RFT63MX、RFT71MX、RFT80MX、RFT90MX、RFT100MX、RFT112MX、RFT125MX、RFT140MX、RFTD22MX、RFTD25MX、RFTD28MX、RFTD32MX、RFTD36MX、RFTD40MX、RFTD42MX、RFTD45MX、RFTD50MX、RFTD56MX、RFTD63MX、RFTD71MX、RFTD80MX、RFTD90MX、RFTD100MX、RFTD112MX、RFTD125MX、RFTD140MX、RFTW22MX、RFTW28MX、RFTW36MX、RFTW45MX、RFTW56MX、RFG22MX-A、RFG28MX-A、RFG36MX-A、RFG40MX-A、RFG45MX-A、RFG56MX-A、RFG71MX-A、RFE22MX、RFE28MX、RFE36MX、RFE45MX、RFE56MX、RFE71MX、RFE80MX、RFE90MX、RFE100MX、RFE112MX、RFE125MX、RFE140MX、RFX160MX

证书编号：CQC13701090916

生效日期：2013-04-09

有效期至：2016-04-09

品牌：海尔

多联式空调（热泵）机组

制造商：青岛海尔空调电子有限公司

获证规格型号：

室外机： RFC255MX4-A

室内机：RFUT18MX、RFUT22MX、RFUT25MX、RFUT28MX、RFUT32MX、RFUT36MX、RFUT40MX、RFUT42MX、RFUT45MX、RFUT50MX、RFUT56MX、RFUT63MX、RFUT71MX、RFUT80MX、RFUT90MX、RFUT112MX、RFUT125MX、RFUT140MX、RFUTD18MX、RFUTD22MX、RFUTD25MX、RFUTD28MX、RFUTD32MX、RFUTD36MX、RFUTD42MX、RFUTD40MX、RFUTD45MX、RFUTD50MX、RFUTD56MX、RFUTD63MX、RFUTD71MX、RFUTD80MX、RFUTD90MX、RFUTD112MX、RFUTD125MX、RFUTD140MX、RFTS18MX、RFTS22MX、RFTS25MX、RFTS28MX、RFTS32MX、RFTS36MX、RFTS40MX、RFTS45MX、RFTS50MX、RFTS56MX、RFTS63MX、RFTS71MX、RFTSA18MX、RFTSA22MX、RFTSA25MX、RFTSA28MX、RFTSA32MX、RFTSA36MX、RFTSA40MX、RFTSA45MX、RFTSA50MX、RFTSA56MX、RFTSA63MX、RFTSA71MX、RFTSD18MX、RFTSD22MX、RFTSD25MX、RFTSD28MX、RFTSD32MX、RFTSD36MX、RFTSD40MX、RFTSD45MX、RFTSD50MX、RFTSD56MX、RFTSD63MX、RFTSD71MX、RFTSAD18MX、RFTSAD22MX、RFTSAD25MX、RFTSAD28MX、RFTSAD32MX、RFTSAD36MX、RFTSAD40MX、RFTSAD45MX、RFTSAD50MX、RFTSAD56MX、RFTSAD63MX、RFTSAD71MX、RFUM56MX、RFUM71MX、RFUM80MX、RFUM90MX、RFUM100MX、RFUM112MX、RFUM125MX、RFUM140MX、RFUM150MX、RFUMD56MX、RFUMD71MX、RFUMD80MX、RFUMD90MX、RFUMD100MX、RFUMD112MX、RFUMD125MX、RFUMD140MX、RFUMD150MX、RFU80MX-B、RFU90MX-B、RFU100MX-B、RFU112MX-B、RFU125MX-B、RFU140MX-B、RFU150MX-B、RFUD80MX-B、RFUD90MX-B、RFUD100MX-B、RFUD112MX-B、RFUD125MX-B、RFUD140MX-B、RFUD150MX-B、RFU56MX-A、RFU71MX-A、RFU80MX-A、RFU90MX-A、RFU112MX-A、RFU140MX-A、RFUD56MX-A、RFUD71MX-A、RFUD80MX-A、RFUD90MX-A、RFUD112MX-A、RFUD140MX-A、RFT22MX、RFT25MX、RFT28MX、RFT32MX、RFT36MX、RFT40MX、RFT42MX、RFT45MX、RFT50MX、RFT56MX、RFT63MX、RFT71MX、RFT80MX、RFT90MX、RFT100MX、RFT112MX、RFT125MX、RFT140MX、RFTD22MX、RFTD25MX、RFTD28MX、RFTD32MX、RFTD36MX、RFTD40MX、RFTD42MX、RFTD45MX、RFTD50MX、RFTD56MX、RFTD63MX、RFTD71MX、RFTD80MX、RFTD90MX、RFTD100MX、RFTD112MX、RFTD125MX、RFTD140MX、RFTW22MX、RFTW28MX、RFTW36MX、RFTW45MX、RFTW56MX、RFG22MX-A、RFG28MX-A、RFG36MX-A、RFG40MX-A、RFG45MX-A、RFG56MX-A、RFG71MX-A、RFE22MX、RFE28MX、RFE36MX、RFE45MX、RFE56MX、RFE71MX、RFE80MX、RFE90MX、RFE100MX、RFE112MX、RFE125MX、RFE140MX

证书编号：CQC13701090994

生效日期：2013-04-11

有效期至：2016-04-11

品牌：海尔

多联式空调（热泵）机组

制造商：青岛海尔空调电子有限公司

获证规格型号：室外机： RFC226MX4-A

室内机：RFUT18MX、RFUT22MX、RFUT25MX、RFUT28MX、RFUT32MX、RFUT36MX、RFUT40MX、RFUT42MX、RFUT45MX、RFUT50MX、RFUT56MX、RFUT63MX、RFUT71MX、RFUT80MX、RFUT90MX、RFUT112MX、RFUT125MX、RFUTD18MX、RFUTD22MX、RFUTD25MX、RFUTD28MX、RFUTD32MX、RFUTD36MX、RFUTD42MX、RFUTD40MX、RFUTD45MX、RFUTD50MX、RFUTD56MX、RFUTD63MX、RFUTD71MX、RFUTD80MX、RFUTD90MX、RFUTD112MX、RFUTD125MX、RFTS18MX、RFTS22MX、RFTS25MX、RFTS28MX、RFTS32MX、RFTS36MX、RFTS40MX、RFTS45MX、RFTS50MX、RFTS56MX、RFTS63MX、RFTS71MX、RFTSA18MX、RFTSA22MX、RFTSA25MX、RFTSA28MX、RFTSA32MX、RFTSA36MX、RFTSA40MX、RFTSA45MX、RFTSA50MX、RFTSA56MX、RFTSA63MX、RFTSA71MX、RFTSD18MX、RFTSD22MX、RFTSD25MX、RFTSD28MX、RFTSD32MX、RFTSD36MX、RFTSD40MX、RFTSD45MX、RFTSD50MX、RFTSD56MX、RFTSD63MX、RFTSD71MX、RFTSAD18MX、RFTSAD22MX、RFTSAD25MX、RFTSAD28MX、RFTSAD32MX、RFTSAD36MX、RFTSAD40MX、RFTSAD45MX、RFTSAD50MX、RFTSAD56MX、RFTSAD63MX、RFTSAD71MX、RFUM56MX、RFUM71MX、RFUM80MX、RFUM90MX、RFUM100MX、RFUM112MX、RFUM125MX、RFUMD56MX、RFUMD71MX、RFUMD80MX、RFUMD90MX、RFUMD100MX、RFUMD112MX、RFUMD125MX、RFU80MX-B、RFU90MX-B、RFU100MX-B、RFU112MX-B、RFU125MX-B、RFUD80MX-B、RFUD90MX-B、RFUD100MX-B、RFUD112MX-B、RFUD125MX-B、RFU56MX-A、RFU71MX-A、RFU80MX-A、RFU90MX-A、RFU112MX-A、RFUD56MX-A、RFUD71MX-A、RFUD80MX-A、RFUD90MX-A、RFUD112MX-A、RFT22MX、RFT25MX、RFT28MX、RFT32MX、RFT36MX、RFT40MX、RFT42MX、RFT45MX、RFT50MX、RFT56MX、RFT63MX、RFT71MX、RFT80MX、RFT90MX、RFT100MX、RFT112MX、RFT125MX、RFTD22MX、RFTD25MX、RFTD28MX、RFTD32MX、RFTD36MX、RFTD40MX、RFTD42MX、RFTD45MX、RFTD50MX、RFTD56MX、RFTD63MX、RFTD71MX、RFTD80MX、RFTD90MX、RFTD100MX、RFTD112MX、RFTD125MX、RFTW22MX、RFTW28MX、RFTW36MX、RFTW45MX、RFTW56MX、RFG22MX-A、RFG28MX-A、RFG36MX-A、RFG40MX-A、RFG45MX-A、RFG56MX-A、RFG71MX-A、RFE22MX、RFE28MX、RFE36MX、RFE45MX、RFE56MX、RFE71MX、RFE80MX、RFE90MX、RFE100MX、RFE112MX、RFE125MX

证书编号：CQC13701090995

生效日期：2013-04-11

有效期至：2016-04-11

品牌：海尔

水源热泵机组

制造商：美意(上海)空调设备有限公司

获证规格型号：MWH105

证书编号：CQC13701090870

生效日期：2013-04-09

有效期至：2016-04-09

品牌：美意

水源热泵机组

制造商：美意(上海)空调设备有限公司

获证规格型号：MSR-J142

证书编号：CQC13701090872

生效日期：2013-04-09

有效期至：2016-04-09

品牌：美意

水源热泵机组

制造商：美意(上海)空调设备有限公司

获证规格型号：MWH180

证书编号：CQC13701090868

生效日期：2013-04-09

有效期至：2016-04-09

品牌：美意

水源热泵机组

制造商：美意(上海)空调设备有限公司

获证规格型号：MWH440

证书编号：CQC13701090871

生效日期：2013-04-09

有效期至：2016-04-09

品牌：美意

水源热泵机组

制造商：美意(上海)空调设备有限公司

获证规格型号：MWH260

证书编号：CQC13701090867

生效日期：2013-04-09

有效期至：2016-04-09

品牌：美意

家用电冰箱

制造商：海信容声(广东)冷柜有限公司

获证规格型号：BD/BC-100C/J （能源效率等级：1级）

证书编号：CQC13701090993

生效日期：2013-04-11

有效期至：2016-04-11

品牌：

家用电冰箱

制造商：海信容声(广东)冷柜有限公司

获证规格型号：BD/BC-145C/J （能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12701073207

生效日期：2013-04-12

有效期至：2015-06-03

品牌：

房间空气调节器

制造商：青岛海尔空调器有限总公司

获证规格型号：KF-50LW/01AAF12   (能源效率等级:2级)

证书编号：CQC13701090697

生效日期：2013-04-09

有效期至：2014-11-11

品牌：海尔

转速可控型房间空气调节器

制造商：大金空调（上海）有限公司

获证规格型号：室外机:KFR-72W/BP(RXS72GMV2C)/室内机:KFR-72L/BP(FVXS72GV2CN), 室外机:KFR-72W/BP(RXS72GMV2C)/室内机:KFR-72L/BP(FVXS72GV2CW) （能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701079167

生效日期：2013-04-10

有效期至：2015-08-03

品牌：大金

转速可控型房间空气调节器

制造商：大金空调（上海）有限公司

获证规格型号：外机:KFR-25W/BP(RXG25JV2C)/内机:KFR-25G/BP(FTXG25JV2CW) （能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12701079898

生效日期：2013-04-10

有效期至：2015-08-23

品牌：大金

转速可控型房间空气调节器

制造商：大金空调（上海）有限公司

获证规格型号：外机:KFR-72W/BP(RXG72JV2C)/内机:KFR-72L/BP(FVXG72JV2CW), 外机:KFR-72W/BP(RXG72JV2C)/内机:KFR-72L/BP(FVXG72JV2CN) （能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701079900

生效日期：2013-04-10

有效期至：2015-08-23

品牌：大金

转速可控型房间空气调节器

制造商：大金空调（上海）有限公司

获证规格型号：外机:KFR-25W/BP(RXP25HV2C)/内机:KFR-25G/BP(FTXP25HV2C), 外机:KFR-25W/BP(RXP25HV2C)/内机:KFR-25G/BP(FTXP25HV2CW), 外机:KFR-25W/BP(RXP25HV2C)/内机:KFR-25G/BP(FTXP25HV2CN) （能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701079902

生效日期：2013-04-10

有效期至：2015-08-23

品牌：大金

转速可控型房间空气调节器

制造商：大金空调（上海）有限公司

获证规格型号：外机:KFR-35W/BP(RXF135KC)/内机:KFR-35G/BP(FTXF135KC-W), 外机:KFR-35W/BP(RXF135KC)/内机:KFR-35G/BP(FTXF135KC-R) （能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12701079908

生效日期：2013-04-10

有效期至：2015-08-23

品牌：大金

转速可控型房间空气调节器

制造商：大金空调（上海）有限公司

获证规格型号：外机：KFR-35W/BP(RXS35JV2C)，内机：KFR-35G/BP(FTXS35JV2CW)；

外机：KFR-35W/BP(RXS35JV2C)，内机：KFR-35G/BP(FTXS35JV2CN)；

外机：KFR-35W/BP(RZS235KCS)，内机：KFR-35G/BP(FTZS235KCSW)；

外机：KFR-35W/BP(RZS235KCS)，内机：KFR-35G/BP(FTZS235KCSR)；

外机：KFR-35W/BP(RZS235KCS)，内机：KFR-35G/BP(FTZS235KCSS)；

外机：KFR-35W/BP(RZS235KCS)，内机：KFR-35G/BP(FTZS235KCSX)；

外机：KFR-35W/BP(RZS235KCG)，内机：KFR-35G/BP(FTZS235KCGW)；

外机：KFR-35W/BP(RZS235KCG)，内机：KFR-35G/BP(FTZS235KCGR)；

外机：KFR-35W/BP(RZS235KCG)，内机：KFR-35G/BP(FTZS235KCGN)；

外机：KFR-35W/BP(RZS235KCG)，内机：KFR-35G/BP(FTZS235KCGX)；

外机：KFR-35W/BP(RZS235KC)，内机：KFR-35G/BP(FTZS235KC-W)；

外机：KFR-35W/BP(RZS235KC)，内机：KFR-35G/BP(FTZS235KC-S)；

外机：KFR-35W/BP(RZS235KC)，内机：KFR-35G/BP(FTZS235KC-P)；

外机：KFR-35W/BP(RZS235KCP)，内机：KFR-35G/BP(FTZS235KCPW)；

外机：KFR-35W/BP(RZS235KCP)，内机：KFR-35G/BP(FTZS235KCPC)
（能源效率等级：2级）
证书编号：CQC12701079907

生效日期：2013-04-10

有效期至：2015-08-23

品牌：大金

转速可控型房间空气调节器

制造商：大金空调（上海）有限公司

获证规格型号：外机：KFR-25W/BP(RXP25JV2C)，内机：KFR-25G/BP(FTXP25JV2CW)；

外机：KFR-25W/BP(RXP25JV2C)，内机：KFR-25G/BP(FTXP25JV2CN)；

外机：KFR-25W/BP(RXS225KCS)，内机：KFR-25G/BP(FTXS225KCSW)；

外机：KFR-25W/BP(RXS225KCS)，内机：KFR-25G/BP(FTXS225KCSR)；

外机：KFR-25W/BP(RXS225KCS)，内机：KFR-25G/BP(FTXS225KCSS)；

外机：KFR-25W/BP(RXS225KCS)，内机：KFR-25G/BP(FTXS225KCSX)；

外机：KFR-25W/BP(RXS225KCG)，内机：KFR-25G/BP(FTXS225KCGW)；

外机：KFR-25W/BP(RXS225KCG)，内机：KFR-25G/BP(FTXS225KCGR)；

外机：KFR-25W/BP(RXS225KCG)，内机：KFR-25G/BP(FTXS225KCGN)；

外机：KFR-25W/BP(RXS225KCG)，内机：KFR-25G/BP(FTXS225KCGX)；

外机：KFR-25W/BP(RXS225KC)，内机：KFR-25G/BP(FTXS225KC-W)；

外机：KFR-25W/BP(RXS225KC)，内机：KFR-25G/BP(FTXS225KC-S)；

外机：KFR-25W/BP(RXS225KC)，内机：KFR-25G/BP(FTXS225KC-P)；

外机：KFR-25W/BP(RXS225KCP)，内机：KFR-25G/BP(FTXS225KCPW)；

外机：KFR-25W/BP(RXS225KCP)，内机：KFR-25G/BP(FTXS225KCPC)；

外机：KFR-25W/BP(RXS225LC)，内机：KFR-25G/BP(FTXS225LC)
（能源效率等级：2级）
证书编号：CQC12701079906

生效日期：2013-04-10

有效期至：2015-08-23

品牌：大金

转速可控型房间空气调节器

制造商：大金空调（上海）有限公司

获证规格型号：外机：KFR-35W/BP(RXP35JV2C)，内机：KFR-35G/BP(FTXP35JV2CW)；

外机：KFR-35W/BP(RXP35JV2C)，内机：KFR-35G/BP(FTXP35JV2CN)；

外机：KFR-35W/BP(RXS235KCS)，内机：KFR-35G/BP(FTXS235KCSW)；

外机：KFR-35W/BP(RXS235KCS)，内机：KFR-35G/BP(FTXS235KCSR)；

外机：KFR-35W/BP(RXS235KCS)，内机：KFR-35G/BP(FTXS235KCSS)；

外机：KFR-35W/BP(RXS235KCS)，内机：KFR-35G/BP(FTXS235KCSX)；

外机：KFR-35W/BP(RXS235KCG)，内机：KFR-35G/BP(FTXS235KCGW)；

外机：KFR-35W/BP(RXS235KCG)，内机：KFR-35G/BP(FTXS235KCGR)；

外机：KFR-35W/BP(RXS235KCG)，内机：KFR-35G/BP(FTXS235KCGN)；

外机：KFR-35W/BP(RXS235KCG)，内机：KFR-35G/BP(FTXS235KCGX)；

外机：KFR-35W/BP(RXS235KC)，内机：KFR-35G/BP(FTXS235KC-W)；

外机：KFR-35W/BP(RXS235KC)，内机：KFR-35G/BP(FTXS235KC-P)；

外机：KFR-35W/BP(RXS235KC)，内机：KFR-35G/BP(FTXS235KC-S)；

外机：KFR-35W/BP(RXS235KCP)，内机：KFR-35G/BP(FTXS235KCPW)；

外机：KFR-35W/BP(RXS235KCP)，内机：KFR-35G/BP(FTXS235KCPC)；

外机：KFR-35W/BP(RXS235LC)，内机：KFR-35G/BP(FTXS235LC) 

（能源效率等级：2级）
证书编号：CQC12701079905

生效日期：2013-04-10

有效期至：2015-08-23

品牌：大金

转速可控型房间空气调节器

制造商：大金空调（上海）有限公司

获证规格型号：外机:KFR-35W/BP(RXG35JV2C)/内机:KFR-35G/BP(FTXG35JV2CW) （能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12701079911

生效日期：2013-04-10

有效期至：2015-08-23

品牌：大金

转速可控型房间空气调节器

制造商：大金空调（上海）有限公司

获证规格型号：外机:KFR-50W/BP(RXG50KV2C)/内机:KFR-50L/BP(FVXG50KV2CW), 外机:KFR-50W/BP(RXG50KV2C)/内机:KFR-50L/BP(FVXG50KV2CN) （能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701079910

生效日期：2013-04-10

有效期至：2015-08-23

品牌：大金

转速可控型房间空气调节器

制造商：大金空调（上海）有限公司

获证规格型号：外机:KFR-25W/BP(RXF125KC)/内机:KFR-25G/BP(FTXF125KC-W), 外机:KFR-25W/BP(RXF125KC)/内机:KFR-25G/BP(FTXF125KC-R) （能源效率等级：1级）

证书编号：CQC12701079909

生效日期：2013-04-10

有效期至：2015-08-23

品牌：大金

转速可控型房间空气调节器

制造商：大金空调（上海）有限公司

获证规格型号：外机:KFR-60W/BP(RXS60GMV2C)/内机:KFR-60L/BP(FVXS60GV2CW), 外机:KFR-60W/BP(RXS60GMV2C)/内机:KFR-60L/BP(FVXS60GV2CN) （能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701079903

生效日期：2013-04-10

有效期至：2015-08-23

品牌：大金

转速可控型房间空气调节器

制造商：大金空调（上海）有限公司

获证规格型号：外机:KFR-60W/BP(RXG60JV2C)/内机:KFR-60L/BP(FVXG60JV2CW), 外机:KFR-60W/BP(RXG60JV2C)/内机:KFR-60L/BP(FVXG60JV2CN) （能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701079901

生效日期：2013-04-10

有效期至：2015-08-23

品牌：大金

转速可控型房间空气调节器

制造商：大金空调（上海）有限公司

获证规格型号：外机:KFR-50W/BP(RXG50JV2C)/内机:KFR-50G/BP(FTXG50JV2C), 外机:KFR-50W/BP(RXG50JV2C)/内机:KFR-50G/BP(FTXG50JV2CW) （能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701079899

生效日期：2013-04-10

有效期至：2015-08-23

品牌：大金

转速可控型房间空气调节器

制造商：大金空调（上海）有限公司

获证规格型号：外机:KFR-35W/BP(RXS35HV2C)/内机:KFR-35G/BP(FTXS35HV2CW), 外机:KFR-35W/BP(RXS35HV2C)/内机:KFR-35G/BP(FTXS35HV2CN) （能源效率等级：2级）

证书编号：CQC12701079904

生效日期：2013-04-10

有效期至：2015-08-22

品牌：大金

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-72LW/(72569)FNCb-2、KF-72LW/(72369)FNCb-2（能源效率等级：2级）

证书编号：CQC13701090258

生效日期：2013-04-11

有效期至：2016-04-11

品牌：格力

计算机和数据处理机房用单元式空气调节机

制造商：海信（山东）空调有限公司

获证规格型号：HF-125LW/S03TJD,HF-125LW/S03TD,HF-125LW/S03T

证书编号：CQC13701090941

生效日期：2013-04-09

有效期至：2016-04-09

品牌：海信

平板电视

制造商：信安技术（中国）有限公司

获证规格型号：C-65E、C-65E-PC、C-65E-AM、C-65E-BM、C-65E-AP、C-65E-AZ、N-65E、N-65E-TV、N-65E-AM、N-65E-BM、N-65E-AP、N-65E-AZ、I-65E、I-65E-AM、I-65E-BM、I-65E-AP、I-65E-AZ、I-65E-AH、I-65E-BH、I-65E-AR、T-65E、T-65E-AM、T-65E-BM、T-65E-DM、T-65E-AP、T-65E-AZ、T-65E-AH、T-65E-BH、T-65E-AR、T-65E-DH、T-65E-FH、T-65E-HH、T-65E-JH、T-65E-ZH、T-65L、T-65P、I-65L、I-65P: 100-240VAC 50/60Hz 2.5A（能效等级：1级）

证书编号：CQC13701091025

生效日期：2013-04-12

有效期至：2016-04-12

品牌：CNiT

平板电视

制造商：冠捷显示科技（厦门）有限公司

获证规格型号：T2369Z,T2369M,T2369ZA,T2369ZC,T2369ZD,T2369ZK,
T2369ZM,T2369MA,T2369MC,T2369MD,T2369MK,T2369MM
：200-240VAC 50/60Hz 2.0A （能效等级:1级）

证书编号：CQC13701090776

生效日期：2013-04-08

有效期至：2016-04-08

品牌：AOC

平板电视

制造商：冠捷显示科技（厦门）有限公司

获证规格型号：LE32A6530/80,LE32A6532/80,LE32A6533/80,LE32A6535/80,LE32A6536/80,LE32A6537/80,LE32A6538/80,LE32A6539/80：200-240VAC 50/60Hz 2.0A 
（能效等级:1级）

证书编号：CQC13701090979

生效日期：2013-04-10

有效期至：2016-04-10

品牌：AOC

平板电视

制造商：冠捷显示科技（厦门）有限公司

获证规格型号：32PFL2337/T3:  200-240V~, 50Hz, 80W（能效等级:1级）

证书编号：CQC13701091065

生效日期：2013-04-12

有效期至：2016-04-12

品牌：PHILIPS

平板电视

制造商：冠捷显示科技（厦门）有限公司

获证规格型号：32HFL6880/T3:  200-240V~, 50Hz, 70W（能效等级:1级）

证书编号：CQC13701091066

生效日期：2013-04-12

有效期至：2016-04-12

品牌：PHILIPS

平板电视

制造商：冠捷显示科技（厦门）有限公司

获证规格型号：42HFL6880/T3:  200-240VAC, 50Hz, 105W（能效等级:1级）

证书编号：CQC13701091071

生效日期：2013-04-12

有效期至：2016-04-12

品牌：PHILIPS

平板电视

制造商：冠捷显示科技（厦门）有限公司

获证规格型号：42PFL2337/T3: 200-240V~, 50Hz, 115W（能效等级:1级）

证书编号：CQC13701091070

生效日期：2013-04-12

有效期至：2016-04-12

品牌：PHILIPS

平板电视

制造商：冠捷显示科技（厦门）有限公司

获证规格型号：39PFL3130/T3: 200-240VAC, 50Hz, 84W（能效等级：1级）

证书编号：CQC12701077890

生效日期：2013-04-12

有效期至：2015-07-10

品牌：PHILIPS

平板电视

制造商：冠捷显示科技（厦门）有限公司

获证规格型号：LE39A6530/80,LE39A6532/80,LE39A6533/80,LE39A6535/80,LE39A6536/80,LE39A6537/80,LE39A6538/80,LE39A6539/80：200-240VAC 50/60Hz 2.0A（能效等级:1级）

证书编号：CQC13701090980

生效日期：2013-04-10

有效期至：2016-04-10

品牌：AOC

平板电视

制造商：冠捷显示科技（厦门）有限公司

获证规格型号：42PFL5130/T3: 200-240VAC,50-60Hz,100W    
（能效等级:1级）

证书编号：CQC12701077933

生效日期：2013-04-12

有效期至：2015-07-10

品牌：PHILIPS

平板电视

制造商：冠捷显示科技（厦门）有限公司

获证规格型号：LE42A6530/80,LE42A6532/80,LE42A6533/80,LE42A6535/80,LE42A6536/80,LE42A6537/80,LE42A6538/80,LE42A6539/80：200-240VAC 50/60Hz 2.0A（能效等级:1级）

证书编号：CQC13701090981

生效日期：2013-04-10

有效期至：2016-04-10

品牌：AOC

平板电视

制造商：嘉兴仙视电子有限公司

获证规格型号：GT701, GT702, GT703, GT704, GT705, GT706, GT707, GT708, GT709  100-240VAC,50/60Hz, 4.5A（能效等级:2级）

证书编号：CQC13701090975

生效日期：2013-04-10

有效期至：2016-04-10

品牌：寓教

平板电视

制造商：嘉兴仙视电子有限公司

获证规格型号：GT841, GT842, GT843, GT844, GT845, GT846, GT847, GT848, GT849  100-240Vac,50/60Hz, 6.5A （能效等级:2级）

证书编号：CQC13701090976

生效日期：2013-04-10

有效期至：2016-04-10

品牌：寓教

平板电视

制造商：天津三星电子有限公司

获证规格型号：UA32F4280AR: 100-240VAC, 50/60Hz, 58W（能效等级：1级）

证书编号：CQC13701090815

生效日期：2013-04-09

有效期至：2016-04-09

品牌：SAMSUNG

平板电视

制造商：索尼(中国)有限公司

获证规格型号：KDL-70R550A,220VAC,50Hz,240W（能效等级:1级）

证书编号：CQC13701090742

生效日期：2013-04-11

有效期至：2016-04-11

品牌：SONY

普通照明用自镇流荧光灯

制造商：河南安彩照明有限公司

获证规格型号：YPZ220/20-ST3.RR.D 20W，YPZ220/23-ST3.RR.D 23W；220V 50Hz.

证书编号：CQC13701090835

生效日期：2013-04-08

有效期至：2017-04-08

品牌：安彩

普通照明用自镇流荧光灯

制造商：飞利浦（中国）投资有限公司

获证规格型号：YPZ220/5-S.RR.D/QSPIRF（TORNADO 5W Cool Daylight） 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC13701090928

生效日期：2013-04-09

有效期至：2017-04-09

品牌：PHILIPS

LED道路/隧道照明产品

制造商：同方股份有限公司

获证规格型号：SL-A145M 145W（4×（28×1.0W/LED模块）） 6500K 14000lm 220V～ 50Hz；安装条件参见附件。

证书编号：CQC13701090913

生效日期：2013-04-09

有效期至：2017-02-17

品牌：清华同方

LED道路/隧道照明产品

制造商：浙江和惠照明科技有限公司

获证规格型号：E001003 140W（4×（15×2.33W/LED模块）） 6500K 14000lm 220V～ 50Hz；安装条件参见附件。

证书编号：CQC13701090213

生效日期：2013-04-12

有效期至：2017-03-26

品牌：HOWELL

LED道路/隧道照明产品

制造商：浙江和惠照明科技有限公司

获证规格型号：E001002 106W（3×（15×2.36W/LED模块）） 6500K 9000lm 220V～ 50Hz；安装条件参见附件。

证书编号：CQC13701090210

生效日期：2013-04-12

有效期至：2017-03-26

品牌：HOWELL

LED筒灯

制造商：同方股份有限公司

获证规格型号：DL-10204/08 8W（12×0.53W/LED模块） 3000K 650lm 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC13701090927

生效日期：2013-04-09

有效期至：2017-04-09

品牌：清华同方

LED筒灯

制造商：同方股份有限公司

获证规格型号：DL-10206/12 12W（24×0.4W/LED模块） 5000K 1000lm 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC13701090926

生效日期：2013-04-09

有效期至：2017-04-09

品牌：清华同方

LED筒灯

制造商：惠州元晖光电股份有限公司

获证规格型号：2018070129 15W（12×1W/LED模块） 4000K 1000lm 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC13701090831

生效日期：2013-04-08

有效期至：2017-04-08

品牌：奥的亮

LED筒灯

制造商：惠州元晖光电股份有限公司

获证规格型号：2043407031 27W（24×1W/LED模块） 4000K 1800lm 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC13701090833

生效日期：2013-04-08

有效期至：2017-04-08

品牌：奥的亮

LED筒灯

制造商：浙江和惠照明科技有限公司

获证规格型号：D006005 8W（14×0.5W/LED模块） 6500K 540lm 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC13701090237

生效日期：2013-04-12

有效期至：2017-03-26

品牌：HOWELL

LED筒灯

制造商：浙江和惠照明科技有限公司

获证规格型号：D006007 17.5W（30×0.5W/LED模块） 6500K 1300lm 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC13701090231

生效日期：2013-04-12

有效期至：2017-03-26

品牌：HOWELL

LED筒灯

制造商：浙江和惠照明科技有限公司

获证规格型号：D006008 20W（36×0.5W/LED模块） 6500K 1570lm 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC13701090243

生效日期：2013-04-12

有效期至：2017-03-26

品牌：HOWELL

普通照明用非定向自镇流LED灯

制造商：同方股份有限公司

获证规格型号：GB-A05-E27-85090 5W（8×1W/LED模块） 5000K 400lm 220V 50Hz.

证书编号：CQC13701090925

生效日期：2013-04-09

有效期至：2017-04-09

品牌：清华同方

燃气灶具

制造商：杭州老板电器股份有限公司

获证规格型号：JZY-58G3 （20Y）

证书编号：CQC13702090891

生效日期：2013-04-09

有效期至：2014-12-20

品牌：老板

燃气灶具

制造商：杭州老板电器股份有限公司

获证规格型号：JZY-58G3 （20Y）

证书编号：CQC13702090890

生效日期：2013-04-09

有效期至：2014-12-20

品牌：老板

燃气灶具

制造商：杭州老板电器股份有限公司

获证规格型号：JZT-58G3（12T）

证书编号：CQC13702090892

生效日期：2013-04-09

有效期至：2014-12-20

品牌：老板

燃气灶具

制造商：杭州老板电器股份有限公司

获证规格型号：JZT-58G3（12T）

证书编号：CQC13702090893

生效日期：2013-04-09

有效期至：2014-12-20

品牌：老板

数字投影机

制造商：宏碁股份有限公司

获证规格型号：P1273、M212、PE-X23 、DNX1130:100-240Vac, 50-60Hz, 2.5A

证书编号：CQC13702091041

生效日期：2013-04-12

有效期至：2016-04-12

品牌：acer

数字投影机

制造商：宏碁股份有限公司

获证规格型号：P1273、M212、PE-X23 、DNX1130:100-240Vac, 50-60Hz, 2.5A

证书编号：CQC13702091040

生效日期：2013-04-12

有效期至：2016-04-12

品牌：acer

数字投影机

制造商：日立数字映像（中国）有限公司

获证规格型号：HCP-4200X、HCP-4250X、HCP-5100X、HCP-5150X：~100-120/~220-240V 50/60Hz,4.0/2.0A,380W

证书编号：CQC13702091053

生效日期：2013-04-12

有效期至：2016-04-12

品牌：HITACHI

数字投影机

制造商：日立数字映像（中国）有限公司

获证规格型号：HCP-D767W、HCP-D768W：~100-120V/~220-240V 50/60Hz,5.5/2.5A, 500W

证书编号：CQC13702091051

生效日期：2013-04-12

有效期至：2016-04-12

品牌：HITACHI

数字投影机

制造商：日立数字映像（中国）有限公司

获证规格型号： HCP-D777X、HCP-D778X：~100-120V/~220-240V 50/60Hz,5.5/2.5A, 500W

证书编号：CQC13702091044

生效日期：2013-04-12

有效期至：2016-04-12

品牌：HITACHI

数字投影机

制造商：日立数字映像（中国）有限公司

获证规格型号：HCP-A95W、HCP-A96W： ～100-120V/～220V-240V 50/60Hz,3.3A/1.6A,320W

证书编号：CQC13702091046

生效日期：2013-04-12

有效期至：2016-04-12

品牌：HITACHI

数字投影机

制造商：日立数字映像（中国）有限公司

获证规格型号：HCP-A95W、HCP-A96W： ～100-120V/～220V-240V 50/60Hz,3.3A/1.6A,320W

证书编号：CQC13702091047

生效日期：2013-04-12

有效期至：2016-04-12

品牌：HITACHI

数字投影机

制造商：日立数字映像（中国）有限公司

获证规格型号：HCP-A90、HCP-A91、HCP-A92、HCP-A93、HCP-A94、HCP-A95、HCP-A200、HCP-A201、HCP-A202、HCP-A203、HCP-A220、HCP-A221：～100-120V/～220-240V 50/60Hz,3.3A/1.6A,320W

证书编号：CQC13702091049

生效日期：2013-04-12

有效期至：2016-04-12

品牌：HITACHI

数字投影机

制造商：日立数字映像（中国）有限公司

获证规格型号：HCP-A90、HCP-A91、HCP-A92、HCP-A93、HCP-A94、HCP-A95、HCP-A200、HCP-A201、HCP-A202、HCP-A203、HCP-A220、HCP-A221：～100-120V/～220-240V 50/60Hz,3.3A/1.6A,320W

证书编号：CQC13702091048

生效日期：2013-04-12

有效期至：2016-04-12

品牌：HITACHI

数字投影机

制造商：日立数字映像（中国）有限公司

获证规格型号： HCP-D777X、HCP-D778X：~100-120V/~220-240V 50/60Hz,5.5/2.5A, 500W

证书编号：CQC13702091045

生效日期：2013-04-12

有效期至：2016-04-12

品牌：HITACHI

数字投影机

制造商：日立数字映像（中国）有限公司

获证规格型号：HCP-D767W、HCP-D768W：AC100-120V/AC220-240V 50/60Hz,5.5/2.5A, 500W

证书编号：CQC13702091050

生效日期：2013-04-12

有效期至：2016-04-12

品牌：HITACHI

数字投影机

制造商：日立数字映像（中国）有限公司

获证规格型号：HCP-D767U、HCP-D768U：~100-120V/~220-240V 50/60Hz,5.5/2.5A, 500W

证书编号：CQC13702091042

生效日期：2013-04-12

有效期至：2016-04-12

品牌：HITACHI

数字投影机

制造商：日立数字映像（中国）有限公司

获证规格型号：HCP-4200X、HCP-4250X、HCP-5100X、HCP-5150X：~100-120/~220-240V 50/60Hz,4.0/2.0A,380W

证书编号：CQC13702091052

生效日期：2013-04-12

有效期至：2016-04-12

品牌：HITACHI

数字投影机

制造商：日立数字映像（中国）有限公司

获证规格型号：HCP-4200WX、HCP-4250WX：~100-120/~220-240V 50/60Hz,4.0/2.0A,380W

证书编号：CQC13702091069

生效日期：2013-04-12

有效期至：2016-04-12

品牌：HITACHI

数字投影机

制造商：日立数字映像（中国）有限公司

获证规格型号：HCP-D767U、HCP-D768U：~100-120V/~220-240V 50/60Hz,5.5/2.5A, 500W

证书编号：CQC13702091043

生效日期：2013-04-12

有效期至：2016-04-12

品牌：HITACHI

数字投影机

制造商：日立数字映像（中国）有限公司

获证规格型号：HCP-4200WX、HCP-4250WX：~100-120/~220-240V 50/60Hz,4.0/2.0A,380W

证书编号：CQC13702091068

生效日期：2013-04-12

有效期至：2016-04-12

品牌：HITACHI

数字投影机

制造商：精工爱普生株式会社

获证规格型号：CB-935W：100-240VAC 50/60Hz 4.1-1.8A

证书编号：CQC13702091038

生效日期：2013-04-12

有效期至：2016-04-12

品牌：EPSON

数字投影机

制造商：精工爱普生株式会社

获证规格型号：CB-935W：100-240VAC 50/60Hz 4.1-1.8A

证书编号：CQC13702091039

生效日期：2013-04-12

有效期至：2016-04-12

品牌：EPSON

家具

制造商：浙江先锋教育设备有限公司

获证规格型号：木制实验室家具系列

证书编号：CQC13703090829

生效日期：2013-04-08

有效期至：2016-04-08

品牌：迅飞

水嘴

制造商：佛山市卫浪陶瓷有限公司

获证规格型号：WL-A6118

证书编号：CQC13704090877

生效日期：2013-04-08

有效期至：2015-11-30

品牌：卫浪

水嘴

制造商：佛山市卫浪陶瓷有限公司

获证规格型号：WL-B016

证书编号：CQC13704090879

生效日期：2013-04-08

有效期至：2015-11-30

品牌：卫浪

水嘴

制造商：佛山市卫浪陶瓷有限公司

获证规格型号：DTS-B002

证书编号：CQC13704090878

生效日期：2013-04-08

有效期至：2015-11-30

品牌：大浪淘沙

水嘴

制造商：佛山市卫浪陶瓷有限公司

获证规格型号：DTS-A6118

证书编号：CQC13704090876

生效日期：2013-04-08

有效期至：2015-11-30

品牌：大浪淘沙

水嘴

制造商：洛阳市闻洲瓷业有限公司

获证规格型号：WZ-B016

证书编号：CQC13704090886

生效日期：2013-04-08

有效期至：2015-11-30

品牌：闻洲

水嘴

制造商：洛阳市闻洲瓷业有限公司

获证规格型号：WZ-A6118

证书编号：CQC13704090885

生效日期：2013-04-08

有效期至：2015-11-30

品牌：闻洲

便器冲洗阀

制造商：佛山市卫浪陶瓷有限公司

获证规格型号：WL-8810

证书编号：CQC13704090875

生效日期：2013-04-08

有效期至：2015-11-30

品牌：卫浪

便器冲洗阀

制造商：佛山市卫浪陶瓷有限公司

获证规格型号：DTS-8810

证书编号：CQC13704090874

生效日期：2013-04-08

有效期至：2015-11-30

品牌：大浪淘沙

便器冲洗阀

制造商：洛阳市闻洲瓷业有限公司

获证规格型号：WZ-8810

证书编号：CQC13704090887

生效日期：2013-04-08

有效期至：2015-11-30

品牌：闻洲

淋浴器

制造商：佛山市卫浪陶瓷有限公司

获证规格型号：WL-A6558A

证书编号：CQC13704090882

生效日期：2013-04-08

有效期至：2015-11-30

品牌：卫浪

淋浴器

制造商：佛山市卫浪陶瓷有限公司

获证规格型号：DTS-A6558A

证书编号：CQC13704090880

生效日期：2013-04-08

有效期至：2015-11-30

品牌：大浪淘沙

淋浴器

制造商：洛阳市闻洲瓷业有限公司

获证规格型号：WZ-A6558A

证书编号：CQC13704090888

生效日期：2013-04-08

有效期至：2015-11-30

品牌：闻洲

便器

制造商：东陶华东有限公司

获证规格型号：CW761B/SW760B

证书编号：CQC13704090859

生效日期：2013-04-09

有效期至：2016-04-09

品牌：TOTO

便器

制造商：东陶华东有限公司

获证规格型号：CW804RB/SW804RB

证书编号：CQC13704090858

生效日期：2013-04-09

有效期至：2016-04-09

品牌：TOTO

便器

制造商：东陶华东有限公司

获证规格型号：CW986B

证书编号：CQC13704090857

生效日期：2013-04-09

有效期至：2016-04-09

品牌：TOTO

便器

制造商：东陶华东有限公司

获证规格型号：CW988B

证书编号：CQC13704090856

生效日期：2013-04-09

有效期至：2016-04-09

品牌：TOTO

便器

制造商：东陶华东有限公司

获证规格型号：UWN380HB、UWN380VB

证书编号：CQC13704091004

生效日期：2013-04-12

有效期至：2016-04-12

品牌：TOTO

便器

制造商：东陶华东有限公司

获证规格型号：UWN557HB、UWN557SB

证书编号：CQC13704091001

生效日期：2013-04-12

有效期至：2016-04-12

品牌：TOTO

便器

制造商：东陶华东有限公司

获证规格型号：UWN571HB、UWN571RB

证书编号：CQC13704091000

生效日期：2013-04-12

有效期至：2016-04-12

品牌：TOTO

